令和6年度 4回 エフエムひゅうが放送番組審議会議事録

令和6年11月21日 14：30～15：30

日向商工会議所

出席委員（敬称略）

野口 洋

黒木隆文

櫻川勝志

黒木麗子

野間知波

大石隆治

東 久美

以上7名

欠席委員 なし

事務局

 髙森靖弘、濱田 泰範、黒木 美智子、瀬井 丈一郎

【概要】

  『FMのべおか×FMひゅうが ハロウィン特別公開生放送』 10月27日生放送

についてご意見、ご感想を伺いました。

ご感想として

「番組の趣旨、テーマに添った番組だった、ゲストの人選も良かった。」

「オープニング(曲)がおしゃれ、ＢＧＭが心地良かった。」

「聞いているそれぞれが昔の思い出を回想させるような口調やトークテンポで良かっ

た、若い世代にも新鮮な内容だと感じた。」

といった評価をいただきました。

ご意見として

「今回は延岡駅での放送だったが、日向・門川でもできると活性化につながるのではな

いか。」

「イベントの盛り上がっている様子をもう少し伝えてられたのではないか。」

というご意見をいただきました。

以 上